
VIETA:Įsikūręs apie 6 km nuo MIDŪNO centro, apie 2 km nuo Krokodilų fermos, 19 km nuo 
Houmt Souk – Džerbos sostinės, apie 30 km nuo Džerbos-Džardžiso oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Viešbučio, smėlio, nuolaidus nusileidimas į jūrą, apie 400 m nuo viešbučio, 
perėjimas per gatvę ir gretimo viešbučio Dar Djerba teritoriją, nemokami skėčiai ir gultai, baras.

VIEŠBUTIS:Keturių žvaigždučių, visiškai renovuotas 2017 m., 149 numeriai, 1 pastatas, 1 aukštas,
erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas ir pagrindinis baras prie 
baseino – ant grotelių kepti patiekalai, Tuniso virtuvė, 2 barai: vestibiulyje ir paplūdimyje. 
Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: skalbykla. Priimamos 
kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:Standartinis: Dvivietis (galima 1 papildoma vieta vaikui), ploas - apie 25 m², su oro 
kondicionavimu, vonios kambarys (vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, 
telefonas, šaldytuvas, seifas. Už papildomą mokestį: mini baras. Nemokama lovelė vaikams iki 2 
metų, užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (kavos staliukas ir kėdutės), vaizdas į sodą, 
baseiną arba gatvę.
Šeimyninis: Daugiausia gali gyventi 5 asmenys (ne daugiau kaip 4 suaugusieji), plotas - apie 30 m²,
2 miegamieji, svetainė, įrengtas kaip standartinis numeris, balkonas terasa (kavos staliukas ir 
kėdutės), vaizdas į sodą arba baseiną.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Baseinai, gėlas vanduo, gylis - 1,6 m, baseinas vaikams, gėlo vandens, 
plotas - apie 30 m², gylis - 0,4 m, prie baseino nemokami skėčiai ir gultai, 2 teniso kortai 
(apšvietimas mokamas), stalo tenisas, mini golfas, tinklinis, smiginis, vandensvydis, mini klubas (4-
12 metų vaikams), žaidimų aikštelė vaikams, pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Už 
papildomą mokestį: fitneso centras, SPA centras: procedūros veidui ir kūnui, nardymo centras apie 1
km nuo viešbučio, golfo aikštynas apie 2 km nuo viešbučio (kitų organizatorių pasiūlymai).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA: Pusryčiai (7.00-10.00 val.), vėlyvi pusryčiai (10.00-12.00 val.), 

pietūs (12.30-14.30 val.) ir vakarienė (18.30-21.30 val.) „švediškas stalas” pagrindiniame 

restorane, užkandžiai (15.00-18.00 val.) paskirtose vietose, nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai 

alkoholiniai gėrimai paskirtose vietose (10.00-24.00 val.). Privaloma nešioti „viskas 

įskaičiuota“ apyrankes.


